

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210447

Stavba: Rajhrad zastřešení podchodu kolej č. 1 a 2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
Sežev facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Havlíčková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>185 821,96</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	185 821,96	39 022,61
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>224 844,57</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210447

Stavba: Rajhrad zastřešení podchodu kolej č. 1 a 2

Místo: Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>185 821,96</b>	<b>224 844,57</b>
HD210447	Rajhrad zastř...	185 821,96	224 844,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhrad zastřešení podchodu kolej č. 1 a 2

Objekt:

HD210447 - Rajhrad zastř...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>185 821,96</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	185 821,96	21,00%		39 022,61
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>224 844,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhrad zastřešení podchodu kolej č. 1 a 2

Objekt:

HD210447 - Rajhrad zastř...

Místo:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**185 821,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

159 750,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

159 719,04

998 - Přesun hmot

31,82

### PSV - Práce a dodávky PSV

26 071,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 293,60

787 - Dokončovací práce - zasklívání

4 777,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rajhrad zastřešení podchodu kolej č. 1 a 2

Objekt:

HD210447 - Rajhrad zastř...

Místo:

Datum: 29. 4. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**185 821,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 159 750,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 159 719,04

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	144,000	75,01	10 801,44
	W		12*1,5*2 "levá strana podchod 1		36,000		
	W		12*1,5*2"levá strana podchod 1"		36,000		
	W		12*1,5*2"levá strana podchod 2		36,000		
	W		12*1,5*2"pravá strana podchod 2		36,000		
	W		Součet		144,000		

2	K	918299101	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z licové strany	m2	72,000	919,10	66 175,20
	W		12*1,5*2		36,000		
	W		12*1,5*2		36,000		
	W		Součet		72,000		

3	K	918299103	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany	m2	72,000	1 149,20	82 742,40
	W		12*1,5*2		36,000		
	W		12*1,5*2		36,000		
	W		Součet		72,000		

D 998 Přesun hmot 31,82

4	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,211	150,80	31,82
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 26 071,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 293,60

5	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	21,360	79,69	1 702,18
	W		12*0,2+12*0,2 "levá strana pochod 1		4,800		
	W		12*0,2+12*0,2 "pravá strana podchod 1		4,800		
	W		12*0,2+12*0,2 "levá strana pochod 2		4,800		
	W		12*0,2+12*0,2 "pravá strana podchod 2		4,800		
	W		2,7*0,2*2 "podchod 1 čelo a zadní část		1,080		
	W		2,7*0,2*2 "podchod 2 čelo a zadní část		1,080		
	W		Součet		21,360		

6	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	21,360	179,40	3 831,98
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	783334201	Základní antikorozi jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,360	184,60	3 943,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,360	183,30	3 915,29
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,360	150,80	3 221,09
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

10	K	784R01	Zakrývání, ochrana konstrukcí při natírání, olepování	kus	1,000	4 680,00	4 680,00
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

	W		"zakrýtí schodiště, vstup na peron" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 4 777,50

11	K	787116352	Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty do 3 m2 dvojsklem izolačním tl 2x6 mm	m2	2,100	2 275,00	4 777,50
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	W		1,4*1,5		2,100		
	W		Součet		2,100		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1918494

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** ec25d8f0-6a54-41fa-8b7b-e6f5ba0088f9

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.08.2021 14:22:29



810523f7-abd7-4b4d-bcbd-feba938bc295